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DEKLARATË 




Unë ___________________________ mësimdhënës, i lëndës  ______________i punësuar në shkollën e mesme _________________________  vërtetojë se kam përgatitur nxënësin                       _____________________________ për Olimpiadën Ndërkombëtare Shkencore ____________________. 
.
                                                     
                                                                                                         Deklaroi 
								          ________________
                                                                                               (Emri dhe mbiemri)
________________
                                                                                                                    (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (data )
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